
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5824840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 19.04.2024. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA OŽUJAK 2024.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

84 LUKA Omiš 80372861238 29.02.2024. Fotokopirni papir i etikete 22,59 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

85 DUĆE TOURS Duće 20258386083 18.03.2024. Prijevoz učenika 02-2024 8040,40 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

86 GROM Omiš 88913642493 15.03.2024. Materijal za potrebe škole 104,20 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
87 KAM-BELL Kaštel Kambelovac 15106380004 19.03.2024. Servis videonadzornog sustava 710,39 32322 Usluge tekućeg održavanja postr.i opreme OŠ "JESENICE"

88 JYSK Zagreb 64729046835 16.03.2024. Škare i torba za školsku zadrugu 6,75 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

89 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 28.02.2024. Materijal za potrebe škole 58,34 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

90 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 20.03.2024. Materijal za potrebe škole 139,95 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

91 MULLER Zagreb 84698789700 18.03.2024. UHU Ljepilo u tubi 12,27 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

92 OPSTANAK Split 65655698625 20.03.2024. Laptop Lenovo V15 G3 16 MB 435,94 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

93 LIRA Omiš 73710835843 27.03.2024. Cool premium lak 12,60 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

94 KONTROL BIRO Zagreb 80916616067 28.03.2024. Plan evakuacije škole i dvorane 575,00 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

95 RILOOP Ičići 10133376712 29.03.2024. Održavanje 03-2024 67,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

96 MOJA ŠTACIJA Podstrana 6--001-1 29.03.2024. Učeničke marende 03-2024 8956,21 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

97 NARODNE NOVINE Zagreb O157006 29.03.2024. Postupak javne nabave 248,85 32339 Promidžba i oglašavanje OŠ "JESENICE"

98 EURO CONTEGO Split 371-2024 31.03.2024. Usluga dojavnog centra 03-2024 16,59 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

99 OM SUPORT Zagreb 135-159-50049 29.03.2024. Pružanje poslovnih usluga 62,50 32379 Ostale intelektualne usluge OŠ "JESENICE"

100 IN REBUS Zagreb 536--1-1 30.03.2024. Digital.ureds.poslov. 03-2024 91,98 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

101 Hrv.savez učen.Zadruga Zagreb 2024 26.03.2024. Članarina Zadruga 2024 25,00 32941 Članarina OŠ "JESENICE"

102 DVD DUGI RAT Dugi Rat 95258338397 31.03.2024. Vatrogasni nadzor 03-2024 42,00 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

103 GROM Omiš 88913642493 31.03.2024. Materijal za potrebe škole 86,05 32221 Materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

104 ČAGALJ TOURS Omiš 63512530777 31.03.2024. Prijevoz Dugi Rat-Split-Dugi Rat 85,51 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"
105 Raiffeisen Bank Zagreb 53056966535 31.03.2024. Usluga platnog prometa 03-2024 40,43 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"
106 Tehničar informatika Split O6390534031 29.03.2024. Usluga e tehničar 03-2024 139,36 32329 Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja OŠ "JESENICE"

107 FINA Zagreb 85821130368 31.03.2024. E servis 03-2024 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
BL Mirta Cvjećarnica Dugi Rat 36033888972 12.03.2024. Cvjetni aranžman 25,00 32991 Rashodi protokola OŠ "JESENICE"

108 T COM Zagreb 81793146560 31.03.2024. Telefon i Internet 03-2024 71,71 32311 Telefon i Internet OŠ "JESENICE"
109 VODOVOD Omiš 77317840351 31.03.2024. Voda 03-2024 8,48 32431 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"



110 VODOVOD Omiš 77317840351 31.03.2024. Voda 03-2024 157,88 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
111 OPSTANAK Split 65655698625 28.03.2024. Toneri Lexmark 360,29 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

112 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 31.03.2024. Električna energija 03-2024 676,31 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
113 PEOVICA Omiš 34614033767 31.03.2024. Odvoz smeća 03-2024 265,43 32342 Iznošenje i odvoz smeća OŠ "JESENICE"
114 OPSTANAK Split 65655698625 02.04.2024. Najamnina kopirnog stroja 03-24 170,19 32353 Zakupnine i najamnine za opremu OŠ "JESENICE"
115 MUŠAC Dugi Rat 60102064219 08.04.2024. Čišćenje i dezin.klima uređaja 562,50 32395 Usluge čišćenja, pranja i slično OŠ "JESENICE"
116 TERRA AUSTRALIS 10890242003 04.04.2024. Papirnati ručnici 238,39 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"
117 TERRA AUSTRALIS 10890242003 09.04.2024. Papirnati ručnici 247,13 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"
118 TERRA AUSTRALIS 10890242003 10.04.2024. WC role i sapun u pjeni 304,56 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"

119 Mladina d.o.o. 93999783881 10.04.2024.
Učenička prehrana PB i učeničke 
marende 03-2024 4396,60

37224 Prehrana produženi boravak            32224 
Namirnice OŠ "JESENICE"

120 AGRAM LIFE osiguranje 18742666873 11.04.2024. Sistematski pregledi 10 zaposl. 1592,70 32361 Obvezni zdravstveni pregledi zaposlenika OŠ "JESENICE"
121 Kolonel j.d.o.o. 46755813727 11.04.2024. Uvez Zbirka učeničkih radova 33,00 32391 Grafičke i tiskarske usluge OŠ "JESENICE"
TEM Zbrojni nalog GDPR 20.03.2024. Putni nalozi 1 2 3 4 6 9 180,00 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"
TEM Zbrojni nalog GDPR 20.03.2024. Putni nalozi 2 5 7 8 9 114,50 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"

OŠ "JESENICE"
OŠ "JESENICE"
OŠ "JESENICE"

Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 31.03.2024. Poštanske usluge 03-2024 29,86 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 04.03.2024. Plaća UZ VI 02-2024 1 Zap. 610,05 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 04.03.2024. Plaća UZ VI 02-2024 1 Zap. 100,66 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 11.03.2024.
Naknada za nezap.invalida 02-
2024 2 osobe 336,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 11.03.2024. Plaća COP 02-2024 63 Zap. 80770,27 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.03.2024. Plaća COP 02-2024 63 Zap. 13145,92 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.03.2024. Plaća COP 02-2024 38 Zap. 1451,60 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.03.2024. Plaća COP 02-2024 1 Zap. 524,16 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 13.03.2024.. Plaća PB 02-2024 3 Zap. 5185,77 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 13.03.2024. Plaća PB 02-2024 3 Zap. 855,66 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 13.03.2024. Plaća PB 02-2024 3 Zap. 150,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 26.03.2024. Uskrsnica PB 2024 3 Zap. 300,00 31216 Uskrsnica 2024 OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 25.03.2024. Uskrsnica COP 2024 53 Zap. 5300,00 31216 Uskrsnica 2024 MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb


